1

K:\Portaria\2020\Portaria 058.docx

PORTARIA N.º 058/2020

Concede diária a servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto
nas Lei nº 1662/2011 e suas alterações,

R E S O L V E:

Art. 1º CONCEDER diária aos servidores municipais conforme

especificado abaixo:

Nome do servidor Allison Bueno

Matrícula Funcional 18348-1 RG nº 9.598.941-1/PR CPF nº 070.212.149-52

Função Motorista

Secretaria Secretaria de Saúde

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Pato Branco, Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Transporte de pacientes COVID

Data  02 e 03/09/2020

Quantidade de diárias 02 (duas)

Valor das diárias R$ 40,00 (quarenta reais)

Nome do servidor Angelo Cardoso da Silva

Matrícula Funcional 18148-1 RG nº 7.408.062-6/PR CPF nº 034.657.369-66

Função Motorista

Secretaria Secretaria de Saúde

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes COVID

Período 02/09/2020

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais)

Nome do servidor Diles Lepechacki Bernardo

Matrícula Funcional 17867-1 RG 6.903.652-0 /PR CPF nº 017.993.139-30

Função Técnica de Enfermagem - PSF

Secretaria Secretaria de Saúde

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente COVID

Data 03/09/2020

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 20,00 (vinte reais)

Nome do servidor Gilmar Antonio Colle

Matrícula Funcional 13561-1 RG nº 4.519.390-0/PR CPF nº 353.718.030-68

Função Motorista

Secretaria Secretaria de Saúde

2

K:\Portaria\2020\Portaria 058.docx

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Levar testes COVID

Período 01/09/2020

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 20,00 (vinte reais)

Nome do servidor Itamar Jose Frantz

Matrícula Funcional 4650-1 RG nº 4.611.792-1/PR CPF nº 645.881.909-97

Função Motorista

Secretaria Secretaria de Saúde

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Chopinzinho

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes COVID

Data  04/09/2020

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 20,00 (vinte reais)

Nome do servidor Jaqueline Stefanello da Cruz

Matrícula Funcional 13338-1 RG nº 4.789.677-0/PR CPF nº 020.847.629-60

Função Auxiliar de Enfermagem

Secretaria Secretaria de Saúde

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente COVID

Data  06/09/2020

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 20,00 (vinte reais)

Nome do servidor Luciano Schmeing

Matrícula Funcional 17864-1 RG nº 9.210.067-7/PR CPF nº 059.412.809-98

Função Técnico em Enfermagem

Secretaria Secretaria de Saúde

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Pato Branco, Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes COVID

Período 02, 04 e 05/09/2020

Quantidade de diárias 02 (duas)

Valor das diárias R$ 40,00 (quarenta reais)

Nome do servidor Mizael Gonçalves de Menezes

Matrícula Funcional 18065-1 RG nº 10.067.906-0/PR CPF nº 065.784.069-64

Função Motorista

Secretaria Secretaria de Saúde

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Transporte pacientes COVID, levar exames COVID

Período 02, 03, 04 e 05/09/2020

Quantidade de diárias 05 (cinco)

3

K:\Portaria\2020\Portaria 058.docx

Valor das diárias R$ 100,00 (cem reais)

Nome do servidor Rafael Krupinski

Matrícula Funcional 18268-1 RG nº 7.624.675-0/PR CPF nº 039.616.319-05

Função Motorista

Secretaria Secretaria de Saúde

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Levar testes COVID

Data  04/09/2020

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 20,00 (vinte reais)

Nome do servidor Ricardo Besson

Matrícula Funcional 18060-1 RG nº 6.880.418-3/PR CPF nº 033.539.379-94

Função Motorista

Secretaria Secretaria de Saúde

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Transporte de pacientes COVID

Data  06 e 07/09/2020

Quantidade de diárias 02 (duas)

Valor das diárias R$ 40,00 (quarenta reais)

Nome do servidor Amarildo da Rold

Matrícula Funcional 18062-1 RG nº 5.131.631-2/PR CPF nº 867.163.109-59

Função Motorista

Secretaria Secretaria de Saúde

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Transporte de pacientes COVID

Data  12 e 13/09/2020

Quantidade de diárias 02 (duas)

Valor das diárias R$ 40,00 (quarenta reais)

Nome do servidor Angelo Cardoso da Silva

Matrícula Funcional 18148-1 RG nº 7.408.062-6/PR CPF nº 034.657.369-66

Função Motorista

Secretaria Secretaria de Saúde

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes COVID

Período 11, 12, 13 e 14/09/2020

Quantidade de diárias 04 (quatro)

Valor das diárias R$ 110,00 (cento e dez reais)

Nome do servidor Diles Lepechacki Bernardo

Matrícula Funcional 17867-1 RG 6.903.652-0 /PR CPF nº 017.993.139-30

Função Técnica de Enfermagem - PSF

Secretaria Secretaria de Saúde

4

K:\Portaria\2020\Portaria 058.docx

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente COVID

Data 11/09/2020

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 20,00 (vinte reais)

Nome do servidor Itamar Jose Frantz

Matrícula Funcional 4650-1 RG nº 4.611.792-1/PR CPF nº 645.881.909-97

Função Motorista

Secretaria Secretaria de Saúde

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Transporte de Pacientes COVID

Data  11/09/2020

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais)

Nome do servidor Jaqueline Stefanello da Cruz

Matrícula Funcional 13338-1 RG nº 4.789.677-0/PR CPF nº 020.847.629-60

Função Auxiliar de Enfermagem

Secretaria Secretaria de Saúde

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente COVID

Data  11/09/2020

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 50,00 (cinquenta reais)

Nome do servidor Luciano Schmeing

Matrícula Funcional 17864-1 RG nº 9.210.067-7/PR CPF nº 059.412.809-98

Função Técnico em Enfermagem

Secretaria Secretaria de Saúde

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes COVID

Período 13/09/2020

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 20,00 (vinte reais)

Nome do servidor Marivone Belusso

Matrícula Funcional 13333-1 RG nº 6.913.474-2/PR CPF nº 037.521.839-42

Função Auxiliar de Enfermagem

Secretaria Secretaria de Saúde

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente COVID

Data  12 e 13/09/2020

Quantidade de diárias 02 (duas)

Valor das diárias R$ 40,00 (quarenta reais)

5

K:\Portaria\2020\Portaria 058.docx

Nome do servidor Mizael Gonçalves de Menezes

Matrícula Funcional 18065-1 RG nº 10.067.906-0/PR CPF nº 065.784.069-64

Função Motorista

Secretaria Secretaria de Saúde

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Levar exames COVID

Período 08, 09, 10 e 11/09/2020

Quantidade de diárias 04 (quatro)

Valor das diárias R$ 80,00 (oitenta reais)

Nome do servidor Rafael Krupinski

Matrícula Funcional 18268-1 RG nº 7.624.675-0/PR CPF nº 039.616.319-05

Função Motorista

Secretaria Secretaria de Saúde

Origem da viagem Dois Vizinhos

Destino da viagem Francisco Beltrão

Objetivo da viagem Transporte pacientes COVID

Data  13/09/2020

Quantidade de diárias 01 (uma)

Valor das diárias R$ 20,00 (vinte reais)

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo efeitos a partir de 01 de setembro de 2020.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos vinte e
dois dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte, 59º ano
de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças